OSUMACINTA ESF
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 15/05/2023
Al 31/03/2023 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 6,272,723.81 664,006.92
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes 1,615,251.26 307,556.45
Total Activo Circulante 7,887,975.07 971,563.37

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

20,604,402.73
4,419,107.15
-6,128,292.40

18,895,217.48
26,783,192.55

486,997.93
0.01
1,758.45
1,773.94

490,530.33
490,530.33

7,172,122.48
19,120,539.74

26,292,662.22
26,292,662.22

26,783,192.55

20,599,670.85
4,250,840.26
-6,128,292.40

18,722,218.71
19,693,782.08

569,709.94
0.01
1,758.45
1,773.94

573,242.34
573,242.34

-114,211.48
19,234,751.22

19,120,539.74

19,120,539.74

19,693,782.08

ESF-08
ESF-08

ESF-12
ESF-12
ESF-14
ESF-14

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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